
Odběratel:

Fakultní nemocniee v Moto].e
oddělenj- nákupu SZM Moto]- objednávka ěíslo: 2737440

V Úvalu 84 ID : 317105
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 29.07 .20t9

rčo: ooo64-2o3
DTč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Euromedica1
Rozýnova t2
t69 00 Praha 6

Vyřizuje:

TeJ-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM El{ Motol
Komunikační- uze1 -2D

Přejímka zboží po 6:00 až 2o:oo, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L39/40 KKVC pro dospělé Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LE a F,N Moto1

Název Počet
1 ASAHT FIELDER XT-A PTCA vodící drát ]-90cm
á5Ks APTď14R0O9s

3 BAL
L7 545,00

2 DRÁT voDÍcÍ (DIAGNosTIcKÝ) AsAHI FIELDER xT- pTcA 1 BAL
L7 756,75á5Ks AHTď14R0l7s

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

61 2to,22
70 39t,75

. ( (TNT317105) )

Dodávaný maťeriál musj- být v souJ-adu se zákony 22/L997 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídj- smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2Oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.'Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaame obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objed,návky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujťe až pozveřejnění
v registru sm]-uv ministerstva vnitra ČR .r, soulad,u s S 6 odst. 1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsj_ce
za zrušenou.
ostatnj- ujednání se řídj- oběansklnn zákoníkem (é.89/2072 sb.)


